www.gupiaozhishiba.com

新疆交建股票什么时候上市--新股日播申购什么时候上市
的最新相关信息-股识吧

一、新股瀛通通讯什么时候上市开盘

关于湖北瀛通通讯线材股份有限公司股票上市交易的公告湖北瀛通通讯线材股份有
限公司人民币普通股股票将于 2022 年4 月 13 日在本所上市。
证券简称为 “ 瀛通通讯”，证券代码为 “ 002861”。
公司人民币普通股股份总数为 122，698，400 股，
其中首次公开发行的30，680，000 股股票自上市之日起开始上市交易。
深圳证券交易所2022 年 4 月 11 日

二、新股日播申购什么时候上市的最新相关信息

关于日播时尚集团股份有限公司人民币普通股股票上市交易的公告上证公告（股票
）〔2022〕103号
日播时尚集团股份有限公司A股股票将在本所交易市场上市交易。
该公司A股股本为24，000万股，其中6，000万股于2022年5月31日起上市交易。
证券简称为"日播时尚"，证券代码为"603196"。
特此公告。
上海证券交易所 二〇一七年五月二十六日

三、新股网下配售股份一般什么时候上市？

网上买新股一样上市，首日大涨就是大公司的网下股炒的，不然就不可能炒的那么
厉害了，工作日：1网下.2网上.4抽签.6上市可能有些会加1-2日

四、新日股票什么时候上市

新日股份IPO初步询价及推介公告日程序号日期发行安排1、2022/4/7融资首次公告
日2、2022/4/11询价推介日3、2022/4/13网上路演公告日4、2022/4/14网上路演日5、2

                                                  页面 1 / 2

    www.gupiaozhishiba.com

022/4/17网上申购日6、2022/4/18网上中签率公告日7、2022/4/19网上中签率结果公
告日8、2022/4/19网上中签缴款日

五、300679的股票什么时候上市

股票名称：电连技术上市日期20220731

参考文档

下载：新疆交建股票什么时候上市.pdf
《买一支股票多久可以成交》
《股票抽签多久确定中签》
下载：新疆交建股票什么时候上市.doc
更多关于《新疆交建股票什么时候上市》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/read/50931167.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 2 / 2

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/read/50931167.html&n=新疆交建股票什么时候上市.pdf
/author/8642.html
/subject/9493.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/read/50931167.html&n=新疆交建股票什么时候上市.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E6%96%B0%E7%96%86%E4%BA%A4%E5%BB%BA%E8%82%A1%E7%A5%A8%E4%BB%80%E4%B9%88%E6%97%B6%E5%80%99%E4%B8%8A%E5%B8%82
https://www.gupiaozhishiba.com/read/50931167.html
http://www.tcpdf.org